RA[1] (130:12); RA[1] (130:16s.); RA[2] (132:11); RA[2] (132:23s.); RA[9] (138:18);  
RA[9] (139:7s.)

QUO MAIUS COGITARI NON VALET

RA[8] (137:30)

QUO MAIUS NEQUIT COGITARI

RA[1] (131:32); RA[3] (133:20); RA[5] (135:22)

QUO NIL [SIC] MAIUS VALET COGITARI

RA[9] (138:9)

QUO NON VALET COGITARI MAIUS

RA[3] (133:10)

QUOD MAIUS [DICITUR] OMNIBUS

RA[5] (135:29s)

## *Anexo b*

### *O Dictum em Gaunilo*

#### *Pro Insipiente*

[ESSE] MAIUS ILLUD

PI[5] (128:5); PI[7] (129:2)

ALIQUA TALIS NATURA, QUA NIHIL MAIUS COGITARI POSSIT

PI[1] (125:3s.)

ALIQUID MAIUS OMNIBUS QUÆ VALEANT COGITARI

PI[4] (127:23)

ALIQUID OMNIBUS MAIUS / ALIQUID MAIUS OMNIBUS

PI[4] (127:11s.); PI[7] (129:51: aliquid [,hac est,] 'maius omnibus')

ALIQUID QUO MAIUS QUICQUAM NEQUEAT COGITARI

PI[3] (126:26s.)

ILLUD OMNIBUS QUAE COGITARI POSSINT MAIUS

PI[4] (126:30)

MAIUS ILLUD [REI VERITATE SUBSISTERE]

PI[6] (128:8)

MAIUS IPSUM

PI[5] (128:10); PI[5] (128:12)

MAIUS OMNIBUS / OMNIBUS MAIUS

PI[1] (125:9); PI[1] (125:10); PI[1] (125:31); PI[1] (125:12); PI[5] (127:26s.); PI[5] (128:3 — duas vezes); PI[5] (128:8); PI[7] (129:3s.)

QUOD MAIUS EST OMNIBUS

PI[5] (128:12s.)

Feito em  
**L<sup>A</sup>T<sub>E</sub>X**